АДМИНИСТРАЦИЯ ПАНКРУШИХИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_____________                                                                                                      № _______
с. Панкрушиха

О внесении изменений в постановление Администрации района от 11.03.2022 №73

	На основании Федерального закона Российской Федерации от 28.12.2004г. № 177-ФЗ, в целях организации отбывания наказания осужденных граждан в виде исправительных работ (ч.1. ст. 50 УК РФ) Администрация Панкрушихинского района Алтайского края постановляет:
1. Внести следующие изменения в постановление Администрации района от 11.03.2022 №73 «Об определении мест отбывания наказания в виде исправительных работ на 2022г.»:
1.1. Пункт 1 постановления дополнить подпунктами следующего содержания:
«1.6. ИП Новакова О.В.;
1.7. ИП Данн Т.Е.».
[bookmark: _GoBack]2. Данное постановление вступает в силу с момента подписания и действует на правоотношения, возникшие с 01.03.2022г.
          3.Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Панкрушихинского района.

Глава района                                                                                    Д.В. Васильев

Лист согласования
проекта правового акта Администрации Панкрушихинского района

	Постановление
	О внесении изменений в постановление Администрации района от 11.03.2022 №73

	(дата)

	Должность
завизировавшего проект
	Ф.И.О.
	Замечания, подпись, дата

	Первый заместитель главы Администрации района, начальник управления по экономическому развитию и имущественным отношениям
	В.М. Петров
	Согласовано
07.04.2022

	Ф.И.О. и № телефона исполнителя правового акта
Белышева О.С., тел. 8 (38580) 22 136

	(ФИО и номер телефона исполнителя)

Примечание: Возражения и замечания могут прилагаться на отдельных листах
СПИСОК
лиц и организаций для рассылки данного документа
	1.В дело
 2. Петрова С.Н.- Старший инспектор капитан внутренней службы ФКУ УИИ
4. Белышева О.С. – управляющий делами Управления делами Администрации района.